[image: image1.jpg]Pre ey

3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2008      № 126/90
г.Киров

О предоставлении в 2008 – 2015 годах субсидий из областного бюджета на развитие животноводства
В целях укрепления племенной базы ускоренного развития отраслей животноводства, повышение на этой основе генетического потенциала сельскохозяйственных животных, создания условий для формирования мясного скотоводства как новой и перспективной отрасли животноводства, во исполнение Закона Кировской области от 04.12.2007 № 201-ЗО «Об областной целевой программе „Развитие агропромышленного комплекса Кировской области на период до 2015 года”» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления в 2008 – 2015 годах субсидий из областного бюджета на развитие животноводства (далее – Порядок). Прилагается.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства области:
2.1. От 17.12.2002 № 32/386 «Об утверждении комплексной инвестиционной Программы развития животноводства Кировской области на 2003 – 2010 годы с учетом поставки продовольствия в северные регионы страны „Животноводство – 2010”».
2.2. От 09.08.2005 № 40/187 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 17.12.2002 № 32/386».
2.3. От 04.06.2007 № 96/236 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 17.12.2002 № 32/386».
2.4. От 11.12.2007 № 116/486 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 17.12.2002 № 32/386».
3. Департаменту информационно-аналитической работы и связей с общественностью Кировской области (Шутова Н.Н.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, главу департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.
И.о. Председателя
Правительства Кировской
области
В.В.Крепостнов
[image: image1.jpg]